



STAVEBNÍ FIRMA

Zajíc-Zborovský, s. r. o., Stará obec 381, 691 23 Pohořelice,



Zakázka	Rekonstrukce
Odběratel	
Adresa	Brněnská 5, Pohořelice
Telefon	
e-mail	

Popis dodávaného výrobku	Počet	Jedn.	Cena jednotky	CELKEM bez DPH
Rekonstrukce koupelny p.Blecha+izolace střecha				
Demontáž stropu SDK - WC	2	m2	90 Kč	180 Kč
Izolace staré střechy - vata, igelit	1	kpl	3 772 Kč	3 772 Kč
Montáž nového stropu SDK + izolace	2	m2	750 Kč	1 500 Kč
Demontáž vany	1	ks	300 Kč	300 Kč
Demontáž umyvadlo	1	ks	150 Kč	150 Kč
Demontáž boiler	1	ks	200 Kč	200 Kč
Demontáž obklad	20,59	m2	94 Kč	1 935 Kč
Demontáž dlažba	5,29	m2	94 Kč	497 Kč
Demontáž SDK stěny	23	m2	69 Kč	1 587 Kč
Demontáž betonu koupelna	0,26	m3	4 500 Kč	1 170 Kč
Demontáž dřevěného záklopu - podlaha koupelna(částečně)	1	kpl	640 Kč	640 Kč
Dodávka vaty - izolace příčky + strop	1	kpl	2 340 Kč	2 340 Kč
Montáž izolace (vata) příčky, strop	12	m2	165 Kč	1 980 Kč
Montáž SDK 2x - stěny	24,52	m2	780 Kč	19 126 Kč

Montáž SDK jednoduchý	3,75	m2	620 Kč	2 325 Kč
Zhotovení sprchové příčky SDK dvojitý	4,8	m2	980 Kč	4 704 Kč
Doplnění desek pro podlahy - odpady	1	kpl	850 Kč	850 Kč
Dodávka OSB deska	13,4	m2	380 Kč	5 092 Kč
Montáž osb deska ve dvou vrstvách	5,29	m2	200 Kč	1 058 Kč
Lepení desek osb + mechanické kotvení (duvilax)	1	kpl	740 Kč	740 Kč
Adhezni můstek - podlaha, všechny stěny D+M	38,77	m2	88 Kč	3 412 Kč
Nivelace (3pytle)	5,7	m2	290 Kč	1 653 Kč
Hydroizolace	12,3	m2	429 Kč	5 277 Kč
Dodávka Dlažba (Ashville brown)	17,6	m2	245 Kč	4 312 Kč
Montáž Dlažba	5,7	m2	620 Kč	3 534 Kč
Dodávka obklad (Aceria krem)	36	m2	260 Kč	9 360 Kč
Montáž obklad	33	m2	620 Kč	20 460 Kč
Dodávka lišta MATELOX 4ks	4	ks	326 Kč	1 304 Kč
Montáž lišta	8	mb	150 Kč	1 200 Kč
D + M nové rozvody voda + odpady + zařizovací předměty.	1	kpl	27 114 Kč	27 114 Kč
Elektro	1	kpl	950 Kč	950 Kč
Přesun hmot 3NP	6	%	1 061 Kč	6 366 Kč
Odvoz sutí	1	kpl	1 000 Kč	1 000 Kč
Ukládka sutí	1	kpl	1 000 Kč	1 000 Kč
Chodba				
Demontáž lino	1	kpl	800 Kč	800 Kč
Dodávka OSB deska	1	kpl	8 360 Kč	8 360 Kč
Montáž OSB deska do kříže včetně spojovacího materiálů.	1	kpl	3 420 Kč	3 420 Kč
Montáž dlažba(dodávka dlažby je již započítaná v nabídce pro re	1	kpl	6 200 Kč	6 200 Kč
Montáž sokl	1	kpl	1 240 Kč	1 240 Kč
Nivelace	1	kpl	3 000 Kč	3 000 Kč
Přesun hmot	1	kpl	560 Kč	560 Kč
Odvoz na skládku vč. uložení	1	kpl	1 300 Kč	1 300 Kč
Celkem bez DPH			161 968 Kč	
DPH 15%			24 295 Kč	
Celkem bez DPH			186 263 Kč	

Datum
28.07.2021

Razítko a podpis